

Sundt&Smag ApS

Ørestads Boulevard 74
2300 København S

Årsrapport
1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2017

Yusuf Yilmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sundt&Smag ApS
Ørestads Boulevard 74
2300 København S

Telefonnummer: 33240922

e-mailadresse: Info@reviraad.dk

CVR-nr: 34621527

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Sundt & Smag ApS for 2015/2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

København, den 26/01/2017

Direktion

Yusuf Yilmaz
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt det kommende år

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fødevarer virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet anvender faktureringsprincippet som indtægtskriterie, men har valgt i medfør af årsregnskabslovens § 32 at undlade at vise nettoomsætningen, da selskabets afsætning sker til et begrænset og gennemskueligt marked, hvorfor oplysningen vil kunne skade selskabets konkurrencemæssige stilling.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, m.v.

Bruttoresultat består af nettoomsætning, andre eksterne omkostninger samt omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages saldo afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Maskiner og inventar 4 til 16 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600,00 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiserings-værdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,

hjælpematerialer.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en forpligtelse under kortfristet gæld.

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Negativ udskudt skat, skattetilgodehavende, afsættes ikke.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		30.236	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			283.283
Personaleomkostninger	1	-81.006	-204.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-180.921
Resultat af ordinær primær drift		-50.770	-102.299
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.475	0
Ordinært resultat før skat		-54.245	-102.299
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-54.245	-102.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.245	-102.299
I alt		-54.245	-102.299

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.438	
Andre tilgodehavender			69
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		5.438	69
Likvide beholdninger		21.497	0
Omsætningsaktiver i alt		26.935	69
Aktiver i alt		26.935	69

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-134.176	-79.931
Egenkapital i alt	2	-54.176	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.111	0
Gældsforpligtelser i alt		81.111	0
Passiver i alt		26.935	69

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	80.069	
ATP	937	
	<u>81.006</u>	

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-79.931	0	69
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-54.245	0	-54.245
Egenkapital ultimo	80.000	0	-134.176	0	-54.176

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen